ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 2 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Trƣởng cụm, Phó trƣởng cụm thi đua năm học 2021 - 2022

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1268/2012/QĐ-UB ngày 03/05/2012 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan

chuyên môn về Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, huyện;

Căn cứ Hướng dẫn số 3513/SGDĐT-VP ngày 08/12/2021 của Sở GD&ĐT

Thanh Hoá về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học 2021 - 2022;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Trưởng cụm, Phó trưởng cụm thi đua năm học 2021 - 2022

cho 26 ông, bà (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Trưởng cụm thi đua có trách nhiệm tổ chức họp, phân công kiểm tra,

bình xét danh hiệu thi đua của các đơn vị trong cụm năm học 2021 - 2022 theo hướng

dẫn kế hoạch, nội dung tiêu chí đánh giá của Ngành Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

            Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng TĐKT

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS, Giám đốc Trung

tâm GDNN-GDTX, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (QĐ);
- Lưu: VT, NV, GD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG TRƢỞNG CỤM, PHÓ TRƢỞNG CỤM THI ĐUA

Năm học: 2021-2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /01/2022)

Bậc/cụm Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

I. Bậc Mầm Non

Cụm 1

Bà: Lê Thị Huyền Hiệu trưởng trường Mầm non Thọ Cường Trưởng cụm

Bà: Lê Thị Thoa Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Thọ P.Trưởng cụm

Cụm 2+3
Bà: Trần Thị Huyên Hiệu trưởng trường Mầm non Hợp Lý     Trưởng cụm

Bà: Lê Thị Nga Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Lộc                 P.Trưởng cụm

Cụm 4
Bà: Lê Thị Minh Hiệu trưởng trường Mầm non Dân Quyền                Trưởng cụm

Bà: Lê Thị Thủy Hiệu trưởng trường Mầm non Sơn Ca                      P.Trưởng cụm

Cụm 5+6
Bà: Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng trường MN Đồng Tiến                   Trưởng cụm

Bà: Nguyễn Thị Lan Hiệu trưởng trường MN Nông Trường             P.Trưởng cụm

II. Bậc Tiểu Học

Cụm 1
Ông: Phạm Tiến Dụng Hiệu trưởng trường Tiểu học Thọ Tiến        Trưởng cụm

Ông: Hoàng Sỹ Giang Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân Thọ P.Trưởng cụm

Cụm 2+3
Ông: Lê Đình Quân Hiệu trưởng trường Tiểu học Thọ Dân             Trưởng cụm

Ông: Lê Văn Minh Hiệu trưởng trường Tiểu học Triệu Thành         P.Trưởng cụm

Cụm 4
Ông: Vũ Khắc San Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc Trưởng cụm

Ông: Lê Xuân Lai Phó hiệu trưởng trường Tiểu học Thọ Thế           P.Trưởng cụm

Cụm 5+6
Ông: Đào Hùng Tiến Hiệu trưởng trường Tiểu học An Nông          Trưởng cụm

Bà : Đỗ Thị Lộc Hiệu trưởng trường Tiểu học Đồng Tiến               P.Trưởng cụm

III. Bậc THCS

Cụm 1
Ông: Trần Văn Dân Hiệu trưởng trường THCS Xuân Thọ               Trưởng cụm

Ông: Trần Tuấn Hưng Hiệu trưởng trường THCS Thọ Tiến             P.Trưởng cụm

Cụm 2+3
Ông: Nguyễn Bá Châu Hiệu trưởng trường THCS Triệu Thành       Trưởng cụm

Ông: Lê Văn Hùng Hiệu trưởng trường THCS Thọ Dân                  P.Trưởng cụm

Cụm 4
Ông: Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng trường THCS Dân Quyền Trưởng cụm

Bà: Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng trường THCS Dân Lực    P.Trưởng cụm

3

Bậc/cụm Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

Cụm 5+6
Ông: Lê Thanh Hùng Hiệu trưởng trường THCS Đồng Thắng         Trưởng cụm

Ông: Tô Doãn Thịnh Hiệu trưởng trường THCS Thái Hòa P.Trưởng cụm

Cụm

TH&THCS

Ông: Trần Anh Tuân Hiệu trưởng trường TH&THCS Xuân Thịnh   Trưởng cụm

Bà: Lê Thị Chiến Hiệu trưởng trường TH&THCS Xuân Lộc P.Trưởng cụm

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T17:00:41+0700

		2022-02-15T15:44:24+0700

		2022-02-15T15:44:35+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T15:44:55+0700